
UCHWAŁA NR XLIII/245/09  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Łęczyckim w sprawie wykonywania zadania 

w zakresie dowożenia i opieki w trakcie dowozu uczennicy niepełnosprawnej. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 

1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 

181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) w związku z art. 17 ust. 3a ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, 

poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 

poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, 

z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791,Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 

181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618 oraz 

z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206 i Nr 56, poz. 458, Nr 145, poz. 917) Rada Gminy Wartkowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zawiera się z Powiatem Łęczyckim porozumienie w sprawie wykonywania zadania w zakresie 

dowożenia i opieki w trakcie dowozu uczennicy niepełnosprawnej mieszkanki gminy Wartkowice do 

Zespołu Placówek Edukacyjno – Wychowawczych w Łęczycy w roku szkolnym 2009/2010. 

2. Projekt porozumienia stanowi załącznik do uchwały.  

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.  

§ 4. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

 

Bogdan Łuczak 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIII/245/09 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 29 października 2009 r.

Zalacznik1.doc

 

Zał . XLIII 245 09 Porozumienie 

ID: MROSY-SNJQE-BJEYU-OYSEJ-CCIVJ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIII/245/09  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Łęczyckim w sprawie wykonywania zadania 

w zakresie dowożenia i opieki w trakcie dowozu uczennicy niepełnosprawnej. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 

1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 

181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) w związku z art. 17 ust. 3a ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, 

poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 

poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, 

z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791,Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 

181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618 oraz 

z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206 i Nr 56, poz. 458, Nr 145, poz. 917) Rada Gminy Wartkowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zawiera się z Powiatem Łęczyckim porozumienie w sprawie wykonywania zadania w zakresie 

dowożenia i opieki w trakcie dowozu uczennicy niepełnosprawnej mieszkanki gminy Wartkowice do 

Zespołu Placówek Edukacyjno – Wychowawczych w Łęczycy w roku szkolnym 2009/2010. 

2. Projekt porozumienia stanowi załącznik do uchwały.  

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.  

§ 4. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

 

Bogdan Łuczak 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIII/245/09 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 29 października 2009 r.

Zalacznik1.doc

 

Zał . XLIII 245 09 Porozumienie 

ID: MROSY-SNJQE-BJEYU-OYSEJ-CCIVJ. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C3C64BE2-0154-48CB-87AB-E0A5CD8D4B82/Zalacznik1.doc

